flioli Speisekarte
https://speisekarte.menu

Am Hogen Hagen 31, 26160 Bad Zwischenahn, Lower Saxony, Germany
(+49)44039747084 - https:/lwww.facebook.com/restaurantaioli/

Das Menii des Aioli aus Bad Zwischenahn enthalt etwa 59 verschiedene Gerichte und Getréanke. Durchschnittlich
zahlst Du flr ein Gericht / Getrank etwa 12 €. Was User an Aioli mag:
Service sehr freundlich!Essen ausgefallen, kreativ, schén angerichtet und lecker!Ambiente sehr angenehm und
gemiitlich!Dieses Restaurant ist einfach ein muss, eine groRe Empfehlung von mir. Weiterlesen. Das Lokal und
seine Raume sind barrierefrei und damit auch mit Rollstuhl oder kérperlichen Behinderungen erreichbar, je nach
Wetterlage kann man auch gut draulRen sitzen und etwas zu Dir nehmen. Was User an Aioli nicht mag:

Ich weif3 nicht wie diese tollen Bewertungen zustande kommen. Der Name des Lokals ist schon ein Fake. Das
Ajoli ist nicht ein Spanier, sondern eine ga nz, ganz einfache griechische Kneipe. Der Beilagensalat ist ein
Schisselchen mit Blattsalat und sonst ist nichts dabei. Keine Tomaten, Oliven oder sonstwas. Die Speisen sonst
einfach, ohne besonderen Pep. Die Ajoli eine eifache Majo, den Knoblauch konnte ich nicht rauss... Weiterlesen.
Das Aioli in Bad Zwischenahn bietet feine griechische Menis wie Gyros, Souvlaki und Meeresfriichte an,
begleitet von Beilagen wie Pommes und einem Salat mit Schafskase, sowie Pitabrot und Tzatziki, au3erdem
glanzen die bezaubernden Desserts des Lokals nicht nur in den Augen der kleinen Gaste. Nicht auf3er Acht zu
lassen ist die umfangreiche Vielfalt an Kaffee- und Tee-Spezialitdaten in diesem Restaurant, auerdem sind leicht
bekdmmliche mediterrane Speisen auf der Speisekarte erhéltlich.
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Salate Cereals

PANTZARIA 5€ ANLASSER
fllkkoholische Getréinke Pizza und Pasia
ouzo LINGUINE MIT SCAMPI 18 €
Pasia ZUM TE1EN
LINGUINE MIT LACHS 18 € QUINOA-SALAT 10 €
Hauptgerichie Mittagskarte
BEILAGENSALAT RINDERLEBER 14 €
Saucen Spezialitiiten vom Schuwein
AIOLI und Rind
. . RUMPSTEAK (200 G) 23 €

Vegetarische Gerichte
LACHANIKA 12 € Fuisch

. . Non oe OKTOPUS GEGRILLT 16 €
grlmmuaam DORADENFILET 18 €
LAMMKARREE 26 €

Pasta-Nudelgerichte
wwwpeidm LINGUINE MIT

. 15 €
JOGHURT MIT HONIG UND e HAHNCHENBRUSTFILET
WALNUSSEN PASTA PRIMAVERA MIT GEMUSE
13 €
(GL, El)
Starters .
AN SAGANAKI oe TFolgende firten von Gerichien
werden serviert
[ ]
VYom gl‘lll SALAT
SCHWEINEFILET GEFULLT 18 € LAMM

Hauptgerichte Tisch Restaurant Tialegorie

WOLFSBARSCHFILET 19€ GRIECHISCH
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N MITTELMEER
2% NACHTISCH

CALAMARI GEGRILLT

12 €

LACHS MIT QUINOA-JOGHURT-SAUCE

(FI, LA, SF, SF* C18,50
SCAMPI SAGANAKI (KR, El, GL)
FORELLENFILET AUF GEMUSE

ﬂ .I I (] ﬁ I
SCHWEINEMEDAILLONS

SOUVLAKI AUS
SCHWEINEFILETSPITZEN (LA)

BIFTEKI (LA, GL) GEFULLT MIT
FETA-KASE

HUHNERBRUSTFILET (LA)

Tidise

MANOURI MIT NUSSKRUSTE
(GEBRATEN)

FETA-KASE GEBRATEN

FETA-KASE ,,FOURNOU* (AUS DEM
BACKOFEN)

HALOUMI AUS DER PFANNE

SAATE

HAHNCHENBRUSTFILET MIT
FRISCHEN CHAMPIGNONS (LA, SF*

LACHS MIT AVOCADO (Fl, SF)
MESOGIAKI-MITTELMEERSALAT
SCAMPI-SALAT

21€
17 €

17 €

16 €

15€

14 €

7€

6€

8€

6€

14 €

15€
13 €
16 €

Speisen enthalten auch
KNOBLAUCH

TOMATE

ACEITUNAS

ANDENHIRSE

BUTTER

OLIVEN

Vorspeisen

b, JOGHURT

t ' MELITZANOSALATA
y n»AGIORGITIKI®

GAVROS , TIGANITOS*
TARAMA ,LEFKOS* (FI)
OKTOPUSALAAT (WT)
BRUSCHETTA , TRILOGIE“
KOLOKITHAKIA (GL)
MELITZANA (GL)

GEFULLTE CHAMPIGNONS (LA, SF*

MESES ,,AlOLI*

5€

9¢€
5€
12 €
6€
7€
7€
7€
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TZATZIKI (LA) 4¢€ BUGATSA ,,ALMIRI* 6€
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flioli

Am Hogen Hagen 31, 26160 Bad
Zwischenahn, Lower Saxony,
Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Dienstag 17:00-22:00
Mittwoch 17:00-22:00
Donnerstag 17:00-22:00
Freitag 17:00-22:00
Samstag 17:00-22:00
Sonntag 17:00-22:00
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